
6 Terça-feira, 23 de Julho de 2024 - Ed.: 4887 |  Correio do Estado

PuBlICaçãO lEGal
AVISO DE LICITAÇÃO

Concorrência Eletrônica n° 03/2024 PMBE
Processo 5405/2024

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e 
Transportes de Boa Esperança/ES, torna Contratação de 
empresa especializada para a execução de serviços de Pa-
vimentação em massa asfáltica (CBUQ) em diversas ruas 
e avenidas no Município de Boa Esperança/ES
Que será realizada dia 06 de agosto de 2024 as 09:00h no 
site: www.portaldecompraspublicas.com.br, informações 
através do emal: licitacao@boaesperanca.es.gov.br e site: 
https://www.boaesperanca.es.gov.br/licitacao 
ID TCEES 2024.013E0700001.01.0006

 Boa Esperança/ES, 19 de julho de 2024.

Luciana Resende S. Cunha
Agente de Contratação

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA COMARCA DE LINHARES
Tabelionato de Protesto de Títulos e Documentos de 

Dívida
EDITAL DE INTIMAÇÃO

Acham-se neste Cartório, na Av. Comendador Rafael, 1440, 
Centro – Linhares/ES, CEP: 29.900-052, Tel: (27) 3370-0100, títu-
los de responsabilidade das seguintes pessoas:

 ANIZALDO NASCIMENTO - CPF/CNPJ: 736.641.895-15 
 HENRIQUE PIGNATON FILHO - CPF/CNPJ: 011.202.457-29 
 LUCIANO BATISTA - CPF/CNPJ: 098.551.917-73 
 LUCIANO BATISTA - CPF/CNPJ: 098.551.917-73 
 RUBENS MOROZINI - CPF/CNPJ: 780.232.037-20 
 
Por não ter sido possível encontrá-la(s), intimo-as para os fins 
de direito e não sendo atendida a presente até o dia 24/07/2024, 
notifico-a(s) do protesto.
ALERTA: CUIDADO COM O GOLPE! Caso receba uma men-
sagem ou ligação de um suposto Cartório de Protesto com a 
intenção de cobrar uma dívida, tenha em mente que pode se 
tratar de um golpe. Para certificar-se de que a dívida existe, en-
tre em contato diretamente com este Cartório no endereço ou 
telefone acima mencionado.

Linhares-ES, 22 de julho de 2024.

Helvécio Lacerda Junior–Tabelião Interino
Site: www.1oficiolinhares.com.br

Expediente: Seg. a Sex. de 09:00 às 18:00

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA COMARCA
DE RIO BANANAL

Tabelionato de Protesto de Títulos e Documentos de 
Dívida

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Acham-se neste Cartório, situado à Rua Antônio Capeline, nº 
22, Bairro Santo Antônio, Rio Bananal-ES, CEP: 29.920-000, Tel: 
(27) 3265-1033, títulos de responsabilidade da seguinte pessoa:

LAZIR XAVIER – CPF: 969.994.117-00
NAILTON DE SOUZA SANTOS – CPF: 260.348.648-95
MABILY BORGES DA SILVA ALMEIDA – CPF: 081.386.867-07
MAURO BENTO ALOCHIO – CPF: 474.882.717-34
RONALDO CARRILHO PEREIRA – CPF: 109.674.307-80
FABIANO GIUBERTI – CPF: 096.267.637-36
UALAS DOS SANTOS – CPF: 107.313.027-45
JOAO BATISTA BARBOZA DOS SANTOS – CPF: 034.926.437-60
JOAQUIM VIANA ROCHA – CPF: 994.016.146-87
ARTHUR SANTOS LOUREIRO – CPF: 169.997.577-98
DOUGLAS JOSE MOUZER MELO – CPF: 205.359.897-25
JOAO CARLOS DOS SANTOS – CPF: 031.555.277-81
ADRIANA SANTOS PINTO – CPF: 075.820.297-04
LICORDERIO ALVES DE JESUS – CPF: 600.891.055-91

Por não ter sido possível encontrá-la(s), intimo-as para os fins 
de direito e não sendo atendida a presente até o dia 25/07/2024, 
notifico-a(s) do protesto.

Rio Bananal-ES, 22 de julho de 2024.

Gleyton Grassi Lacerda – Escrevente Autorizado
E-mail: cartorioriobananal-es@hotmail.com

Expediente: Seg. a Sex. de 09:00 às 18:00


